
Stand Nr. Name/Firma Gewerk/Angebot Webseite/Kontakt

1 Casa Pedro Spanische Spezialitäten www.casa-pedro.de

2 Käsemeister Halbach Käsespezialitäten aus dem Bergischen Land www.kaese-halbach.de

2 Schwäbische Dinnede Manufaktur Bauernbrot und Dinnede www.dinnede.de

4 Barista Mobile Mumbeck Kaffee- und Schokoladenspezialitäten www.barista-mobile.de

5 Vom Fass F. Szesny Essig, Öl, Feinkost, Spirituosen www.solingen.vomfass.de

6 Ute Minatel Bürstenmacher 06364 7148

9 Adriana Corullón de Adams Kleidung/Accessoires für Babys, Schmuck www.printsunddings.com

10 Schnittzeiten Forscheln Gartenscheren, Messer, florale Deko, Pflanzen www.schnittzeiten.de

11 B&W Naturgarten UG Pflanzen www.plantacasa.de

13 Schreibgeräte Brabender Schreibgeräte www.schreibgeraete-brabender.de

16 Henz Bambusartikel, Schalen, Vasen www.henz-versand.de

17 Oliven Ulli Oliven, Öle, Antipasti www.olivenulli.de

19 Elmar Lutter Keramikschalen, Sitzmöbel aus Ölfässern, Lederaccessoires 0171 2614366

21 Liebert & Ohm Elsässer Flammkuchen 038852 909801

22 Dustin Traber Flammlachs, Merguez Würstchen 0211 153780

24 Weingut Schimpf Wein aus der Pfalz www.weingut-schimpf.de

25 Norbert Schulte Klavierspieler 02372 73246

26 Arnd Müller französische Riesen-Crepes 0201 9775308

29 Petra Domass handgesiedete Seifen, Naturkosmetik 0172 2939102

30 Chicken Crime Genussmanufaktur Pestos, Liköre, Marmeladen, Aufstriche, Salze www.chickencrime-department.com

32 Ingo Herzer Vogelhäuser aus Holz www.ingoherzer.de

33 Sina Gloe Pflanzen, Wohn- und Gartenaccessoires 02634 9231251

35 Werner Dietrich Ledertaschen und -accessoires www.dietrich-bags-and-more.de

37 Pflanzenspezialberatung Beckers Pflanzendoktor www.spezialberatung-gartenbau.de

38 Lebe Gesund GmbH & Co. KG vegane Spezialitäten; Brotaufsstriche, Apfelchips, Brote www.lebegesund.de

39 W. Diefenthal & Sohn Hüte und Mützen www.diefenthal1905.de

40 Die Perlenwerkstatt Perlenschmuck www.dieperlenwerkstatt.de

40 BeeByBill Boveleth Kleidung für kleine Menschen und große Kinder www.beebybill.de

41 Passionis Schmuck, G. Siems Uhren, Schmuck, Taschen, Accessoires v. Sweetdesign by nala www.facebook.com/passionis-schmuck

42 Nicola Tigges Kleidung www.nicolatigges.de

44 Jörg Windgaße gedrechselte Holzobjekte: Schalen, Vasen, Dosen 0202 6480626

45 Fabian Mähler Schmuck mit selbstgeschliffenen Steinen www.fabian-unikatschmuck.de

48 NoArt Skulpturen www.noa-rt.de

49 Sabine Schumacher Ledertaschen und -accessoires www.pepina-peculiar.de

50 Jens Frielinghaus Exotische Deko aus aller Welt; Samen, Früchte 02324 900942

52 Esther Barth Keramik-Figuren www.tonfuersauge.de

53 Glanzgefühl T. Karten Lederschmuck www.glanzgefuehl.de

54 Traudi Vorberg Kleidung aus Naturmaterialien 0221 677839570
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55 Garten Primus GmbH Gartenscheren, Sägen, Handschuhe www.garten-primus.de

56 Sonja Wilden Edelstahlkugeln u. Betonköpfe 02427 909611

57 Sebastian Wittek Sukkulenten 0152 25849047

58 Strandkorb Jentzsch Strandkörbe www.strandkorb-jentzsch.de

59 Natalie Arndt Kleidung/Accessoires für Babys und Kinder www.not4angels.de

60 LolliQueen Orthopädische FlipFlops www.lolliqueen.de

60A kunstundkegel St. Clauberg Papeterieprodukte www.kunstundkegel.de

61 Rena François Schmuck www.camaleoa.de

62 Ronic GmbH Rauchfreier Holzkohle-Grill www.simplybest-gmbh.de

63 Abdelilah Hamdani Olivenholzprodukte, Alepposeife 0176 41510323

64 Dagmar Purper Textilien www.dagmarpurper.de

65 Max Steffens Schieferkunst 02103 66924

66 Garten- und Landschaftsbau Lenz Pflanzen, Dekoration www.georg-lenz.de

68 Claus und Mathes STIHL-Produkte, Viking Rasenpflege www.claus-mathes.de

70 Björn's Schokolade Schokoladenprodukte www.bjoerns-schokolade.de

70 Ternberger Traumduft Düfte für den Raum www.uhlenhof-agentur.de

70 die kompotterie vegane Zitrusaufstriche, Gold-Gelees, Fruchtmuse, Chutneys www.die-kompotterie.de

70 DAVIDAN Familienmode Familienmode www.facebook.com/wolfunddan2/

70 Ute Fleitmann Malerei in Enkaustik-Technik, Passepartoutkarten www.art-statt.de

70 Silvia Hartje Deko, Lampenschirme, Geschenkkarten 0177 9276505

70 Only Sunday Manufaktur für Naturkosmetik www.only-sunday.de

70 Mareike Hildebrand Textile Accessoires www.etsy.com/de/shop/ragaga

70 Silvia Kruse-Nauen Taschen www.kruse-nauen.de

70 Jeanne Marcelissen Gehäkelte Ketten und Accessoires 0031 434082484

70 Andrea Mohnfeld bestickte Tücher und T-Shirts 0172 23 61785

70 Virginia Novarin Silberschmuck www.novarin.de

70 Frank Skielka Designschmuck www.skielka-designschmuck.de

70 Australian Art Australische Outdoorbekleidung www.123australian-art.de

70 spiceboys-Gewürz Manufaktur Gewürze, Dips, Pfeffemühlen, Essige www.spice-boys.com

70 Paluga Art & Decoration Wandpaneele, Gemälde, Deko www.paluga.nl

70 Boessmann Design Silberschmuck www.boessmann-design.de

72 Blockhausbau Kranenberg Gartenhäuser, Holzmöbel, Hochbeete, Zäune, Deko www.blockhausbau-kranenberg.de

73 Holztechnik Röcker skandinavische Relaxstühle aus Holz, Rankgitter, Decken www.schreinerei-roecker.de

74 Doris Simon Besteckschmuck 0221 9604279

74 Doris Simon Puppen aus Strickwaren 0221 9604279

76 Schumann-Kreativwerkstatt Holz-Gartenliege „El Sol-Relax“ www.schumann-kreativwerkstatt.de

77 Omas Schätzchen und mehr Antike Kleinmöbel und mehr 02158 5682

78 Glasbar Stöckel mundgeblasene Glasobjekte www.glasbar.de
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80 Van Manen Agentur Hüte, Kleidung www.facebook.com/vanManenAgentur

81 Die Fliese Ingenbleek mediterrane Keramik, Dekore & Intarsien www.diefliese-rheurdt.de

81 Decoris Sensis®, B. Wilpert Seifen www.decoris-sensis.de

83 Van der Gugten GbR Regale & Co.  aus alten Kisten www.kistenbude.de

84 Lasse Lakrits Naturlakritz aus Schweden www.lasse-lakrits.de

86 Terre de Provence Feinkost aus der Provence www.terre-de-provence.de

87 Autohaus Eylert LandRover & Jaguar www.landrover-wuppertal.de

88 Tanja Lückheide Schmuck und Lampenschirme 0171 2997366

88A Barbara Harzheim Kinderkleidung www.glücklichmacher.net

89 Rolf Bredow Wohn- und Gartenaccessoires, Blatt- und Silberschmuck 0162 9296287

89A Dieter Frymark Schmuck und Skulpturen www.dieterfrymark.de

90 Ansichtssache Haber & Diederichs Sonnenschutz, Bodenkissen, Gartenmöbel, Gartenaccessoires www.haberunddiederichs.com

90A Dorothea Keller Pflanzen; Flieder in Töpfen 02291 808084

91 Monika Kempf Alpakawollprodukte www.sunshine-alpakas.de

99 Schumacher-Lethal UG Wein und Schokolade www.schumacher-lethal.lu

100 Gerhard Gaudian Gartenhandschuhe, Zaunhocker -stecker, Stricksocken 02161 672351

101 SilbeRRaum Kunst und Schmuck www.Silberraum.de

102 Greenart Production Pflanzen 0031 623903209

104 Vandien Cashmere Cashmere-Schals www.vandiencashmere.com

105 Dagmar Heß Malerei aus Acryl www.mal-anders-galerie.de

106 Seeform S. Seeger Garten-Deko; Flying King´s www.seeform-art.de

107 Wertho-Design UG Massivholzmöbel www.wertho-design.de

108 Der PflanzenMarkt Pflanzen 02461 52625

109 Der Rostige Garten Eisen-Dekoration www.der-rostige-garten.de

110 Pflanzenzauber Erika Plätzer Kräuterpflanzen 02921-3695395

112 Mallek's Gourmetträume Marzipan, Mandelgebäck,  Nougat www.gourmettraeume.com

114 Kräutermagie Keller Kräuter-, Heil-, Tee-, u. Duftpflanzen Bioland Anbau www.kraeutermagie-keller.de

115 Petra Quintus Lederhandtaschen www.edelstrahl.de

117 Cafe Eiszeit Speiseeis, Smoothies, Milcheis, laktisefreies Sorbeteis www.eis-kaffee-mobil.jimdo.com

118 Egon Meinhardt Verfugen von Terrassen, Gehwegen, Mauern www.egon-meinhardt.de

119 Schulz-Dobrick Insektenschutz, Lichtschachtabdeckungen www.schulzdobrick.de

120 trauki Traubenkern- und Lavendelkissen www.trauki.de

121 Naturseide Tiarks Accessoires aus Naturseiden 0151 40304575

123 Heinzelmann & Schwarz GbR Korbwaren und afrikanisches Kunsthandwerk 0201 45 87 79 60

124 Heinz Schlößer Schraubenfiguren, Gartenstecker, Windspiele www.derschraubenfigurenmacher.de

126 Ilona Ellinghaus Kleidung www.designstylistin.de

127 Landgenuss Riedel Fruchtbalsamicos und Gewürzmischungen 02864 884525

133 Bärbel Kampmann Wohndeko, Kissen, Kerzen, Schilder, Taschen www.facebook.com/Kampmanns
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134 Nabali Fair Kost Feinkost aus Palästina www.nabalifairkost.com

135 Arturs Gourmet Harting Wildspezialitäten, Käse 0172 9734203

136 Margit Klammer Glasgravuren www.glasveredlung-margit-klammer.de

137 Shahi Collection Kleidung aus Nepal, Klangschalen www.shahicreation.com

139 Uwe Berger Lampen und Wellness-Kissen www.moolamp.com
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